2016 年２月 15 日

各 位

会 社 名 サントリー食品インターナショナル株式会社

代表者名 代表取締役社長 鳥 井  信 宏

（コード番号：2587 東証一部）

問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長

安 井    信 裕
（TEL. 03-3275-7022）

親会社等に係る決算概況に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、当社の親会社であるサントリーホールディングス株式会社の2015年12月

期 決算内容を開示しますので、お知らせいたします。

記

１． 開示内容

サントリーホールディングス株式会社 2015年12月期 決算概況

以上

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

	親会社等に係る決算概況に関するお知らせ.pdf
	20150216 親会社に係る決算概況に関するお知らせ.pdf

	【提出用】決算資料.pdf